

Dajmy Brunowi Szansę na Samodzielność



BRUNO CHRUŚCIŃSKI



KWIDZYN, POMORSKIE

FUNDACJA
espero 

www.Nadziejadladzieci.pl/bruno

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!
TWOJA ZŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ
MOJE ŻYCIE!**



ZESKANUJ!

**NR RACHUNKU BANKOWEGO:
75 1020 1042 0000 8102 0453 3352
TYTUŁEM: Darowizna Bruno Chruściński**



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,www.nadziejadladzieci.pl

BRUNO CHRUŚCIŃSKI

Bruno to nasz 2-letni cud, upragniony i długo wyczekiwany. Kiedy w 20-tym tygodniu ciąży badania prenatalne wykazały wadę serca, czas się dla nas zatrzymał. AVSD - ubytek przegrody przedsionkowo-komorowej, to wada operacyjna, ale w naszym przypadku doprowadziła do wielu ciężkich powikłań i walki o życie. Dziś Bruno ma za sobą ciężką operację, ale nie siedzi i nie chodzi samodzielnie, karmiony jest dojelitowo... Nasza walka wciąż trwa! Bruno jest taki malutki, przez 8 miesięcy swojego króciutkiego życia był w szpitalu, przez większość tego czasu walczył na OIOMie podłączony do maszyn i kroplówek. Przez 2 miesiące nie mogliśmy do niego nawet zajrzeć, potrzymać go za rączkę, pogłaskać po główce. To był koszmar! Stan Bruna został ustabilizowany i wreszcie mogliśmy wrócić do domu.

Jednak nasza walka o życie i zdrowie synka nie zakończyła się za murami szpitala...

Na skutek powikłań, przebytej sepsy i chorób współistniejących nasz chłopiec mimo ukończenia drugiego roku życia nie zrobił swojego pierwszego kroku... Brunonek nawet nie siedzi, karmiony jest dojelitowo za pomocą PEG-a. Wymaga naszej opieki 24 godziny na dobę, terapii, intensywnej rehabilitacji, leków i opieki wielu specjalistów. Marzymy o tym, aby nasz malutki Skarb mógł funkcjonować i rozwijać się, jak inne dzieci. Aby w przyszłości mógł podjąć próby samodzielnego siedzenia i chodzenia. Aby mógł posmakować jedzenia, a z czasem może jeść normalnie... Bez rehabilitacji, specjalistycznego sprzętu i leków będzie to niemożliwe. Bruno walczy i my też z całych sił będziemy o niego walczyć.

Prosimy więc, każdego z Was - ludzi o dobrych sercach, o wsparcie w leczeniu naszego dziecka. Każda podarowana złotówka przywraca nam nadzieję w to, że dla naszego Brunonka jeszcze zaświeci jasno słońce!



Jak możesz pomóc Brunowi?

wpłatami na zbiórkę



www.Nadziejadladzieci.pl/bruno

dołączając do grupy licytacyjnej na fb

 **DAJMY BRUNOWI SZANSĘ NA SAMODZIELNOŚĆ-
LICYTACJE BRUNO**

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."